
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827846

Prodej rohového RD, 260 m2, Prostějov

Prodej rodinného domu v Prostějově, ul.
Vrlova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 869664 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Prostějov, Vrlova

Prodej rodinného domu v Prostějově, ul. Vrlova

Nabízíme k prodeji zrekonstruovaný rodinný dům na ulici Vrlova v
Prostějově. Rekonstrukce dokončená v roce 2011 ponechala pouze
jednu původní stěnu, díky čemuž dům nabízí moderní bydlení s
dispozicí 2+1 v přízemí a 2+kk v podkroví. Celková plocha parcely
činí 232 m?.

Dům je vybaven podlahovým topením v koupelně a kuchyni, což
zajišťuje vysoký komfort bydlení. Dále disponuje pergolou a dvěma
krytými garážovými stáními. Pro milovníky přírody je zde blízkost
Biokoridoru Hloučela, který poskytuje skvělé možnosti pro aktivní
odpočinek. Výborná dopravní dostupnost je zajištěna díky blízkosti
dálnice.

Další výhody zahrnují krbová kamna, která přidávají na útulnosti, a
vlastní kopanou studnu ve sklepě. Tato nemovitost je ideálním
řešením pro ty, kteří hledají kvalitní a komfortní bydlení v atraktivní
lokalitě. Pro další informace a domluvení prohlídky kontaktujte
našeho makléře. Naše realitní kancelář nabízí také pomoc s
financováním prostřednictvím našeho hypotečního specialisty.

CENA: (za nemovitost) 8 190 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 232

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827846

Prodej rohového RD, 260 m2, Prostějov

Vybavení sklep

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Internet

Topení
Lokální - plynové
Lokální - tuhá paliva
Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 380 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2011

Rok kolaudace 2004

Parkování garáž

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 260

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu rohový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Burda Vojtěch
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827846

Prodej rohového RD, 260 m2, Prostějov

3 / 3


